
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

皐月にもおすそわけ♪ 

 

 

 
 

 

 

 

 

―家族の絆― 
2 月号 No. 105 

<発行日> 2021 年 2 月 1 日 

<発行所> よもぎの里 愛の丘 

<編集者> 広報委員会 

おいしいわ～      

新型コロナウイルス緊急事態宣言も延長となり、油断 

出来ない日々が続いております。面会禁止も 3/31迄 

ご協力頂いておりましたが、流行が終息しない為、 

面会禁止期間の延長を検討させて頂いております。

感染予防対策をしっかり行い、ご利用者の感染予防

に職員一同気を引き締めてまいりたいと思います。 

延長期間等が決まり次第お知らせいたしますので、 

何卒ご理解ご協力の程宜しくお願い申し上げます。 

今年の節分は、124年ぶりに例年より 1日早い、 

2月 2日でした。【恵方】は、南南東。 

次に節分が 2月 2日になる年は 

・2025年 ・2029年 ・2033年 
広 報 委

員 

2 月《如月 きさらぎ》 

ご馳走さまでした

    

いただきます      



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

  

◆◇２月行事のお知らせ◇◆ 
 

2 月 15 日（月）カラオケクラブ 
 

今月もすべてのボランティア活動は

中止となっております。ご利用者様には

日々の生活を正しく過ごして頂くよう

にユニット内にてレクリエーションを

行っております。 

また、コロナ感染症対策の為、面会を

全面禁止とさせて頂いております。 

 

 

    令和 3 年２月号担当 
吉川施設長 

広報委員 
     お問い合わせ 

042-778-7211 

広報委員会 
 

福は～内❢ 行 っくよ

～♫ 

鬼は外～

❢ 

ウオ～❕ 

皆様の健康と新型コロナウィルス収束

を祈願し豆まきを行いました。職員が

鬼とお福さんに扮し鬼を追払いました 

おやす 

≪物故者慰霊祭中止のお知らせ≫ 

時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

日頃より、当法人の運営にご理解、ご協力を賜り厚く

お礼申し上げます。 

さて、この度、ご入居者及びご利用者の安全確保を目

的とした、新型コロナウイルス予防策として、3月に

予定していた物故者慰霊祭を中止させていただくこ

とになりました。 

皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解の

程よろしくお願い申し上げます。 


